
 

 

Siūlomas darbas: 

Medicinos įrangos priežiūros inžinierius 

 

Išsilavinimas, kompetencijos: 

- Aukštasis / aukštesnysis inžinerinis išsilavinimas (gali būti paskutinio kurso 

studentas); 

- Gebėjimas įsisavinti specifinę techninę informaciją, analitinis mąstymas; 

- Panašaus darbo patirtis būtų privalumas; 

- Geras lietuvių ir anglų kalbų mokėjimas. Rusų kalbos mokėjimas būtų 

privalumas; 

- Komunikabilumas, pozityvumas, kruopštumas; 

- Atsakingas požiūris į darbą; 

- B kategorijos vairuotojo pažymėjimas.  

Darbo pobūdis 

- Medicinos prietaisų, taip pat akinių lęšių apdirbimo įrangos instaliavimas, 

techninė priežiūra, diagnostika ir remontas tiek įmonės servise, tiek pas 

klientus Lietuvoje, Latvijoje, Estijoje; 

- Susijusios techninės dokumentacijos tvarkymas, bendravimas su gamintojų 

serviso specialistais; 

- Bendradarbiavimas su kolegomis įgyvendinant atskirus projektus bei 

sprendžiant įvairias einamas užduotis. 

Įmonė siūlo 

- Premijavimo sistemą pagal metinius veiklos rezultatus; 

- Atsakingą, dinamišką darbą jauname, draugiškame kolektyve; 

- Periodinį apmokymą gamintojų / partnerių atstovybėse; 

- Lankstų darbo grafiką. 

- Įmonės automobilis saviems poreikiams 

- Kompensuojamos kuro sąnaudos 

 

Mėnesinis bruto atlyginimas   

€ 950 – 1230 (į rankas) 

€ 1500 – 2000 (bruto) 

Priklausomai nuo patirties (gali būti paskutinio kurso studentas) 

Vietovė 

Vilnius, Lietuva 

Ukmergės g. 369A / S. Nėries g. 24 

Laikas 

 Visa arba dalis darbo dienos 

 Galimas darbas po paskaitų 

 Lankstus grafikas 

Apie įmonę 

UAB Neurovita užsiima medicinos įrangos pardavimais, jos aptarnavimu ir 

remontu. Jau 25 metus sėkmingai veikianti įmonė stabiliai auga ir pradeda 

naują plėtros etapą. Šiuo metu ieškome naujo komandos nario - medicinos 

įrangos priežiūros inžinieriaus nuolatiniam darbui Vilniuje. 

*** 

Jeigu įdėmiai perskaitėte šį skelbimą ir norėtumėte dirbti būtent mūsų 

įmonėje, parašykite mums, pradedami tekstą žodžiais "Tikrai noriu dirbti šį 

darbą ir esu pasiruošęs praeiti papildomą atranką." Taip patvirtintumėte, kad 

esate atidus žmogus ir norėtumėte dirbti pas mus.  

 

cv@neurovita.lt 

www.neurovita.lt 

https://www.instagram.com/neurovita_uab/ 

 


